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numer postępowania: SGZ/5/12/3/2016/P2

Wrocław, dnia 31.01.2017




WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:

Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dla noworodków w rozmiarze CH5/40 cm? 
Odpowiedź: NIE

Pakiet 16

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z dwoma naprzemianległymi otworami z regulacją siły ssania? 
Odpowiedź: NIE

Pakiet 16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wolne od ftalanów”? 
Odpowiedź: NIE

Pakiet 16

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania CH5/40cm, CH12/60 cm pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ? Odpowiedź: CH5/40cm NIE, CH12/60 TAK

Pakiet 46

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wolne od ftalanów”? 
Odpowiedź: NIE

Pakiet 85

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie wkłucia centralnego w rozmiarze 6 cmx7 cm? 
Odpowiedź: TAK

Pakiet 110

Czy Zamawiający dopuści etykiety w rozmiarze 2,5x3,7 cm? 
Odpowiedź: TAK

Pakiet 127

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „wolne od ftalanów”? 
Odpowiedź: NIE

UWAGA!!!!!!

Równocześnie Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 6 lutego 2017. Godzina i miejsce bez zmian.  
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